kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika 

(toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties 

bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   

2.2. Pradinės sutarties vertė:  

Pradinės sutarties vertė be PVM 771,00 EUR (septyni šimtai septyniasdešimt vienas euras, 00 ct) 

PVM 161,91 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt vienas euras, 91 ct) 

Pradinės sutarties vertė su PVM 932,91 EUR (devyni šimtai trisdešimt du eurai, 91 ct) 

2.3. Mokėjimo sąlygos: 

2.3.1. Vykdant Sutartį, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 22 straipsnio 3 dalimi, 

sąskaitos faktūros teikiamos tik elektroniniu būdu. Elektroninės sąskaitos faktūros, atitinkančios Europos